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25-lecie istnienia „Gazety Starachowickiej” oraz 50-lecie pracy

dziennikarskiej redaktor naczelnej Wiesławy Żyły to dwa powody

jubileuszowego spotkania, które odbyło się w Starachowickim Centrum

Kultury.

Podwójny jubileusz świętowała w czwartkowe popołudnie „Gazeta Starachowicka”.

Podczas spotkania w Starachowickim Centrum Kultury popularna „Zielona”

obchodziła swoje 25. urodziny istnienia na lokalnym rynku wydawniczym. Czytelnicy

i sympatycy „Gazety Starachowickiej” mogli również w tym dniu świętować jeszcze

jeden jubileusz. Redaktor Naczelna „Gazety” Wiesława Żyła może poszczycić się już

50-letnim stażem pracy w starachowickich mediach. Benefis podsumowujący jej

dorobek redakcyjny na łamach „Budujemy Samochody” oraz „Gazety

Starachowickiej” uświetnili liczni goście. Nie zabrakło życzeń, gratulacji, pięknych

kwiatów i upominków oraz pysznego tortu.

Jubileuszowe spotkanie rozpoczął „wirtualny wspólny występ” na scenie Patrycji

Suwary dziennikarki „Gazety” oraz jej szefowej redaktor Wiesławy Żyły. Występ ten

miał charakter symboliczny, a nawiązywał on do występu jubilatki podczas

Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Radzieckiej w Starachowicach właśnie na scenie

Starachowickiego Centrum Kultury.
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W kolejnych częściach benefisu prowadzący spotkanie i obecny zespół redakcyjny

zaprezentowali jak wygląda praca w „Gazecie”. Atrakcją dla publiczności był

filmowy spacer po budynku redakcji „Gazety”, która od lat mieści się przy ulicy

Konstytucji 3-go Maja. Potem przyszedł już czas na bohaterkę dnia. Obecni na

spotkaniu goście mogli poznać sylwetkę Wiesławy Żyły, jej dokonania, powody

wyboru swojej pasji i zrozumieć powody dlaczego przez wielu nazywana jest „matką

chrzestną”, „nauczycielką”, „opiekunem” lub po prostu „wymagającym szefem”.

Historie związane z pracą w redakcji opowiedzieli byli dziennikarze: Anna Ciesielska

oraz Michał Karkusiewicz. Interesującą rozmowę ze swoją obecną szefową

przeprowadziła z kolei Anna Ząbecka. Nie zabrakło historii, łez wzruszeń i

humorystycznych anegdot.

Następnie przyszedł czas na podziękowania. Kolejka chętnych do złożenia gratulacji

za dotychczasową pracę na rzecz informowania społeczeństwa całego powiatu

starachowickiego była naprawdę długa. Rozpoczęli ją dziennikarze i pracownicy

„Gazety Starachowickiej”, którzy obecnie tworzą ten zespół. Podziękowania za

możliwość bycia częścią historii „Gazety” złożyli również byli dziennikarze

starachowickiej gazety.

Jubilatka otrzymała wiele bukietów i upominków. Prezydent Miasta Starachowice
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Marek Materek osobiście pogratulował Redaktor Wiesławie Żyle okazałego

jubileuszu wręczając Jej kwiaty, list gratulacyjny oraz statuetkę Świętej Barbary,

patronki miasta.

Pyszny tort, tradycyjna lampka szampana i gromkie sto lat zakończyło część

oficjalną czwartkowej uroczystości.

W części muzycznej jubileuszu na scenie wystąpiła Magdalena Tul z zespołem.

Wokalistka znana szerszej publiczności z programu „Jaka to melodia” ma na swoim

koncie również występ na Festiwalu Eurowizji. W 2011 roku reprezentowała Polskę

na festiwalu w Niemczech.
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